EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  036/2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA FERNANDA REZENDE
CNPJ: 11.142.181/0001-07

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TECNICOS ESPECIALIZADOS PARA RECUPERAÇÃO DA
ARRECADAÇÃO DO IMPOSTO TERRITORIAL RURAL - ITR,
ATRAVES DE NOTIFICAÇÃO E RECADASTRAMENTO DE
CONTRIBUINTES E REMESSA À RECEITA FEDERAL DO BRASIL -
RFB, POR UM PERIODO ESTIMADO DE 09(NOVE) MESES.

VALOR GLOBAL O valor global deste contrato é de R$ 16.470,00 (Dezesseis mil,
quatrocentos e setenta reais);

PRAZO O prazo de vigência do contrato será de 09 (nove) meses, contados
do dia 26 de março de 2019 e término marcado para o dia 31 de
dezembro de 2019

PROCESSO 0026417

MODALIDADE Dispensa Nº 19/2019

FRONTEIRA-MG., 26 de março de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação